
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Aneros Eupho Trident stimulátor prostaty, hráze a varlat
(11 cm)

Údržba

Údržbu vodotěsné pomůcky zvládnete i potmě. Před i po každém použití anální
kolík namydlete, opláchněte pod tekoucí vodou a osušte jemným ručníkem.
Dezinfekce pomůcek dotáhne čištění k absolutní čistotě, protože z povrchu
hračky odstraní i mikroskopické nečistoty. Suchý stimulátor prostaty pak uložte
do původního obalu nebo textilního pytlíku tak, aby se nedotýkal jiných
pomůcek ve vašem šuplíku. Různorodé materiály hraček na sebe často při
kontaktu reagují a zanechávají po sobě nepěkné otlaky nebo skvrny.

Design a tvar

Pomůcka vypadá moderně a kvalitně a svým tvarem evokuje kotvu. Zúžená
zploštělá špička se snadno zavádí i do netrénovaného zadečku. Stimulátor
prostaty má taky vnější postranní ramena s koncovými výstupky diskového
tvaru, které jemným tlakem dráždí varlata a hráz. Tato patentovaná posilovací
pomůcka s lehkým tělem se dobře drží v ruce a díky krásné krabičce, která
vypadá jako kniha, se hodí i jako dárek. 

Materiál

Anální kolík se vyrábí z pevného a odolného plastu se sametovou povrchovou úpravou, po které zatoužíte přejíždět
bříšky prstů. Vnější ramena lehce pruží, takže stimulátor respektuje anatomii mužského klína.

Barva

Sněhově bílá barva působí uklidňujícím dojmem a zároveň muže vyzve, aby při posilování pánevního dna posouvali
vlastní limity.

Rozměry

Díky menšímu průměru si s análním kolíkem rozmazlí prostatu i úplní začátečníci.

Celková délka: 11 cm
Použitelná délka: 10 cm
Nejširší průměr: 2,2 cm
Rozpětí mezi rameny: 9 cm
Hmotnost: 30 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

